

Znak sprawy Sp/AZP/382/10/2020

Pyskowice, 2020-07-14

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 10

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/10/2020. Nazwa zadania: Dostawa materiałów jednorazowych i pomocniczych dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

### Pytanie 1

#### Pakiet 18, poz. 1,2

Czy Zamawiający w trosce o bezpieczeństwo personelu i pacjentów oraz zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do postępowania **antybakteryjny** system do odsysania konkurencyjnego producenta o następujących cechach:

Wkłady posiadają w pokrywie dwa króćce ( pacjent, próżnia ), o różnej średnicy, co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów. Króciec przyłączeniowy do pacjenta jest uniwersalny: gładki, rozszerzający się, przez co dostosowany jest do drenów o różnej średnicy; nie jest obrotowy, ponieważ obrotowy jest cały wkład, w tym sensie, że można go umieścić w kanistrze w dowolnej pozycji i tym samym skierować króciec w stronę pacjenta.

Wyposażone są w filtr hydrofobowo-antybakteryjny, zabezpieczający źródło ssania przed zalaniem jak i personel przed kontaktem z odsysaną wydzieliną, w dwa uchwyty w postaci pętli do wygodnego demontażu..Wkłady samo zasysają się i samo uszczelniają po uruchomieniu ssania. Wkłady okrągłe, wykonane z polietylenu, wkłady częściowo sprasowane, wymiana wkładów po odłączeniu drenu ssania z pokrywy wkładu, bez odłączania od źródła ssania. Wkłady oraz kanistry występują o pojemności 1000ml, 2000 ml. Kanistry kompatybilne z oferowanymi wkładami, ze skalą pomiarową, z możliwością mycia ręcznego, mechanicznego. Kanistry z przezroczystego tworzywa, z możliwością sterylizacji w temp.121st.C, wyposażone są w zaczepek do mocowania, bez innych przyłączy.

Zgoda Zamawiającego umożliwi zaoferowanie systemu najnowocześniejszego na rynku, ze względu na **opatentowaną, antibakteryjną** technologię produkcji wkładów i pojemników ( co jest potwierdzone badaniami laboratoryjnymi wg. ISO 22196). Deklarujemy **bezpłatne wyposażenie oddziałów w kompatybilne pojemniki ( o właściwościach antibakteryjnych ) wielorazowego użytku**, oraz uchwyty, w przypadku wybrania naszej oferty.

### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza – jako system równoważny. W przypadku wygrania Zamawiający wymaga wymiany mocowań do wszystkich ssaków celem adaptacji oraz przeprowadzenia przez Oferenta szkolenia personelu.

## **Pytanie 2**

Pakiet 18, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści dren o długości 210 cm ?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

## **Pytanie 3**

Pakiet 18, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści dren o długości 310 cm ?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

## **Pytanie 4**

Pakiet 18, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści dren o średnicy wewnętrznej 5,6 mm ?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

## **Pytanie 5**

Pakiet 18, poz. 6

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Brak wydzielenia spowoduje, że otrzymacie Państwo tylko jedną ofertę.

### **Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

## Pytanie 6

Dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie z ofertą oświadczenia dot. braku przynależności do grupy kapitałowej w przypadku oferenta nie należącego do żadnej grupy kapitałowej ?

### **Odpowiedź:**

Tak.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

**SZPITAL W PLESKOWICACH sp. z o.o.**  
**GŁÓWNY KSIĘGOWY**  
**PROKURENT**  
*mgr Beata Telepko*